ne fuit issint qe nous^ trespassames, de quel trans

nous fussoms^ atteint, et il allegge nulle atteindre

" &c. Et profert hie in Curia

" quoddam scriptum indentatum
" sub nomine praedicti Johannis

" de Kirketone, quod hoc testatur,

" &c."
1 The replication was, according

to the record, " quod prsedictus

' Johannes de Godesfeid postea

' insultum fecit in quosdam
' Laurentium le Hunte et Rogerum
' le Warde, servientes ipsius Jo-

' hannis de Kirketone, et ipsos

' verberavit, vulneravit, et male
' tractavit, per quod idem Jo-

' hannes de Kirketone servitium

' eorundem hominum et servien-

' tium suorum per unum quarte-

' rium anni amisit, per quod idem
' Johannes de Kirketone postea

' tulit quoddam breve domini
' Regis quod didwv Justicies versus

' prsedictum Robertum Bretone
' coram Vicecomite LincolniaB in

' Comitatu suo quod praedictum
' scriptum ei redderet, qui quidem
' Robertus ibidem placitando dixit

' quod scriptum prsedictum ei

' liberatum fuit sub conditione

' praedicta, et quod ipse paratus

fuit prasdictum scriptum reddere

cui prasdictorum Johannis de

Kirketone et Johannis de Godes-

feid Curia consideraverit, &c.,

per quod praedictus Johannes de

Godesfeid postea praemunitus

fuit essendi ibidem ad certum

diem ad ostendendum si quid

pro se haberet vel dicere sciret

quare praedictum scriptum obli-

gatorium praedicto Johanni de

Kirketone liberari non deberet,

qui quidem Johannes de Godes-

feid tunc non venit, per quod per

considerationem Curise illius

praedictum scriptum ipsi Johanni

de Kirketone liberatum fuit, Et

sic, virtute scripti prsedicti, et

pro eo quod idem Johannes de

Godesfeid fecit praedictis ser-

vientibus ipsius Johannis de

Kirketone praedictam transgres-

sionem, petit ipse praedictum

debitum, una cum damnis, &c.,

sibi adjudicari, &c."

2 All the MSS., except D., nous

ne.

^ H., and C, fumes.

164 TRINITY TERM

No. 18.

A.D. 1345. any conviction in our person
;
judgment whether the

law puts us to answer to that which he has said,

since he has not in the plea observed the condition

which there is in his own deed.

—

Shipwith. And, in-

asmuch as you have not denied the trespass, as above,

nor that heretofore you were warned to show cause

why the obligation should not be delivered to us, at

which time you ought to have appeared, and did not,

and so it was through your default that the trespass

was not tried then, we demand judgment, and pray

the debt, &c.—Stouford to Skijncith. It seems to him
that you ought first to sue a writ of Trespass, and